Williamby, for military service. This charter was before

1 2 15, when William de Brus died. Their first connection

with the lands of Kylosbern, the greater part of which

they held for six hundred years, is shown by a charter

which the late Mr. Charles Kirkpatrick Sharpe litho-

graphed, and of which the following is a copy :

—

Alexa?ider Dei Gratia Rex Scotorum omnibus probis

hominibus tocins terre sue, Cleritis et Laicis salutem: Stiant

presentes etfuturi nos dedisse, concessisse, et hac carta nostra

cotifirmasse Ivani de Kyrkepatric pro homagio et servicio suo,

* Yvone de Kyrkepatric, witness in a charter of Alexander II.

confirming a charter of Maldouen, third Earl of Lennox to Absalon,

son of Macbed, of the island called Clarines, 6th April, 1231.

Testibus : W. de Bondington, cancellario, Radulfe de Parseleth,

capellano, David Cuming, Galfrido de Nova Villa, Yvone de Kyrke-

patric, Mychiele de Monte Alto, Roberto de Meiners. (The

Lennox, by Mr. Fraser).
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Totam terrain de Kelosberum per easdem divisas, per quas

nos earn tenidmus et Atavus ante nos, excepta terra qucz

jacetjuxta Auchinleck ex parte boreali subscrifitarum divis-

arum scilicet sicut rivulus, qui dicitur Poldunclatg, descendit

in alium rivulum, qui dicitur Potuisso, et ascendendo per

Poldunelarg usque ad Macricem Sicherium, qui se extendit

per medium musse, ascendendo et sic descendendo ex boreali

parte cumuli lapidum versus Auchinleck usque ad rivulum,

qui dicitur Poldunii, qucz est divisa inter Kelosberum et

Glengarrock. Tcnend. et Habend. eidem Ivani et heredibus

suis de nobis et heredibus nostris in Feodo et hereditate

per rectas divisas ac cum omnibus justis pertmenciis suis

in bosco et piano, in terris et aquis, in pratis et morris, et

maresiis, in stagnis et molendinis cum furca et fossa, cum

socco et sacco, cum thol et them et infangand the/ et cum

omnibus aliis ad dictam teri'am juste pertincntibus, libere,

quiete, plenarie et honorifice per sei'vicium quarte pai-tis

unius militis nomine Albe Firvte.

Tcstibus Gul. de Bondington ca?icellario, Rogero de

Quincaj, Waltero filio Alani, Scnescalo Justicie Scotice,

Johanne di Maccustoell, earnerario, Rogero Avaiel, Davide

Marescallo, Tho?na filio Ranulph, Davide de Lyndescia,

Rogero filio Glaii, Roberto de Mcyners, apud Edinburghum,

quarto decimo die Augztsti, anno regni domini regis octavo

decimo.

" Alexander, by the Grace of God, King of Scots, to